КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25  мая 2017 года                            с. Атаманово                              № 34-п
О внесении изменений в Постановление

администрации Атамановского сельсовета

от 29.07.2011г. №49-п «О Совете по
противодействию коррупции
в Атамановском сельсовете»
        Согласно Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Закона Красноярского края от 07.07.2009 N 8-3610 "О противодействии коррупции в Красноярском крае", руководствуясь Уставом Атамановского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  Постановление администрации Атамановского сельсовета от 29.06.2011 года №49-п «О Совете по противодействию коррупции в Атамановском сельсовете» следующие изменения:
- в приложении №1 к Постановлению:

«вместо Комисарова Ирина Юрьевна читать Красильникова Ирина Владимировна»
«вместо Кожикова Ирина Артуровна, зав. молодежным сектором МО МО АС «Культурно-спортивный центр им. в.И.Ерёмина»  читать Леонтьева Людмила Владимировна, специалист 1 категории администрации»
       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в                      газете «Ведомости органов местного самоуправления Атамановского сельсовета»
            Глава администрации
            Атамановского сельсовета                                      В.А.Мельников
PAGE
1